
ČKS SKI Jilemnice

Preclíkové závody MTB 2025
Krkonošský pohár v MTB

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Jilemnice Hraběnka

2.závod Krkonošského poháru 2025
jasno 14 °C 25.5.2025

Podmínky závodu:

4,2 kmŽákyně starší - 2011 až 2012 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVLÍČKOVÁ Eliška 201119 10:50,2GHOST Junior team

2 HÁKOVÁ Johana 2012139 1:30,712:20,9TJ Sokol Studenec

3 HÁKOVÁ Zuzana 2012142 1:40,112:30,3TJ Sokol Studenec

4 PITRMUCOVÁ Markéta 201286 SKIJ 1:52,212:42,4ČKS SKI Jilemnice

5 MATERNOVÁ Lenka 201172 SKIJ 2:07,512:57,7ČKS SKI Jilemnice

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

4,2 kmŽáci starší - 2011 až 2012 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Kryštof 2012143 9:44,8TJ Spartak Vrchlabí

2 CHAROUSEK Jakub 2011132 10,39:55,1Cykloklub Jičín

3 PLECHÁČ Jáchym 201287 2:46,312:31,1BAKAKO Nová Paka

4 MALÍNSKÝ Šimon 2012130 3:41,913:26,7KB Jilemnice

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2,8 kmŽákyně mladší - 2013 až 2014 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KAZDOVÁ Rozárie 201345 7:30,3Cykloklub Jičín

2 KOLÍNOVÁ Žofie 201351 SKIJ 24,57:54,8ČKS SKI Jilemnice

3 RYCHTROVÁ Gabriela 201399 SKIJ 48,08:18,3ČKS SKI Jilemnice

4 HOLUBCOVÁ Lucie 201329 SKIJ 1:05,98:36,2ČKS SKI Jilemnice

5 PLŮCHOVÁ Natálie 201489 1:13,48:43,7TJ Sokol Studenec

6 HLINKOVÁ Linda 201424 1:16,58:46,8Loko Trutnov

7 NECHANICKÁ Dorota 201480 SKIJ 1:40,79:11,0ČKS SKI Jilemnice

8 HAJNÁ Kateřina 2014124 SKIJ 2:25,69:55,9ČKS SKI Jilemnice

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2,8 kmŽáci mladší - 2013 až 2014 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZEJFART Jakub 2013118 6:47,2Cykloklub Jičín

2 HÁK Matyáš 201414 8,86:56,0Cykloklub Jičín

3 HOŘAVKA Jakub 201432 27,37:14,5VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

4 KAPLAN Jeremiáš 2013138 36,07:23,2TJ LO Spartak Vrchlabí

5 JERIE Matyáš 201435 SKIJ 1:13,68:00,8ČKS SKI Jilemnice

6 HORÁČEK Antonín 201431 1:54,58:41,7Jilemnice

7 SEMERÁK Vít 2014147 STUD 2:07,08:54,2T.J. Sokol Studenec

8 NOVOTNÝ Adam 201385 SKIJ 2:09,68:56,8ČKS SKI Jilemnice

9 FAJMAN Robin 2013144 3:32,910:20,1

10 NOVOTNÝ Tomáš 2014148 4:16,711:03,9Jilemnice

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2,7 kmPředžákyně - 2015 až 2016 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FEDORKOVÁ Zuzana 2015167 7:17,6Cyklostar Pirelli

2 KOLÍNOVÁ Julie 201648 SKIJ 1:02,38:19,9ČKS SKI Jilemnice

3 ŠUBRTOVÁ Beáta 2015107 SKIJ 1:09,18:26,7ČKS SKI Jilemnice

4 KRACÍKOVÁ Kateřina 201653 1:11,08:28,6TJ Spartak Vrchlabí

5 KINCLOVÁ Ellen 2016133 1:13,68:31,2TJ Spartak Vrchlabí

6 HOLCOVÁ Laura 201526 SKIJ 1:22,48:40,0ČKS SKI Jilemnice

7 RUDOLFSKÁ Valérie 201596 SKIJ 1:38,98:56,5ČKS SKI Jilemnice

8 KUŽELOVÁ Kristýna 201662 SKIJ 2:53,210:10,8ČKS SKI Jilemnice

Tisk: 25.5.2025 19:42:54www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 4



ČKS SKI Jilemnice

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2,7 kmPředžáci - 2015 až 2016 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Štěpán 2015136 6:33,8TJ Spartak Vrchlabí

2 MARTIN Matyáš 201568 14,06:47,8KAH Sport Vrchlabí

3 HEROLD Matyáš 201522 SKIJ 19,56:53,3ČKS SKI Jilemnice

4 MORÁVEK David 201674 43,07:16,8BAKAKO Nová Paka

5 JEŘÁBEK Jáchym 201537 1:09,97:43,7BAKAKO Nová Paka

6 NOVÁK Marek 201683 1:17,07:50,8TJ Spartak Vrchlabí

7 TVAROH Ondřej 2016112 1:21,27:55,0SDH Mříčná

8 CHVOJKA Jan 20156 STUD 1:26,68:00,4T.J. Sokol Studenec

9 RYCHTR Sebastián 201598 SKIJ 1:27,18:00,9ČKS SKI Jilemnice

10 PLECHÁČ Kryštof 201588 1:27,88:01,6BAKAKO Nová Paka

11 JEZBERA Adam 201538 1:29,98:03,7BAKAKO Nová Paka

12 KARÁSEK Jakub 201542 STUD 1:37,58:11,3T.J. Sokol Studenec

13 KAPLAN Benjamín 201639 1:40,58:14,3TJ LO Spartak Vrchlabí

14 PREISSLER Vojtěch 201594 SKIJ 2:18,88:52,6ČKS SKI Jilemnice

15 SKRBEK Filip 2016102 SKIJ 3:00,29:34,0ČKS SKI Jilemnice

16 TĚŠÍNSKÝ Vojtěch 2016110 3:46,010:19,8Cyklo-Raim Team

KOLÍN Jonáš 201547 SKIJ DNFDNFČKS SKI Jilemnice

1617 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1,8 kmMinižačky - 2017 až 2018 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HLINKOVÁ Dita 201723 5:19,1Loko Trutnov

2 MARTINOVÁ Madlen 201869 2,05:21,1KAH Sport Vrchlabí

3 POUPOVÁ Viktorie 201793 2,25:21,3North Bike Club

4 CEJNAROVÁ Vanesa 2018121 SKIJ 31,95:51,0ČKS SKI Jilemnice

5 MORÁVKOVÁ Nikola 201876 44,16:03,2BAKAKO Nová Paka

6 HOLUBCOVÁ Eliška 2018134 SPVR 48,76:07,8TJ LO Spartak Vrchlabí

7 NOVOTNÁ Adéla 201884 SKIJ 1:11,06:30,1ČKS SKI Jilemnice

8 SMOLÍKOVÁ Rozálie 2018156 1:42,97:02,0HSK Benecko

9 ŠARKEZI Šarlota 2018106 SKIJ 1:48,57:07,6ČKS SKI Jilemnice

10 SKŘIČÍKOVÁ Julie 2018105 1:58,07:17,1Roprachtice

11 SIEGELOVÁ Amálka 2018171 2:00,57:19,6Jilemnice

12 KYNČLOVÁ Magdaléna 201863 SKIJ 2:12,87:31,9ČKS SKI Jilemnice

13 BRAUN Emma 2017153 2:29,87:48,9Jilemnice

KOLÍNOVÁ Anita 201850 SKIJ DNFDNFČKS SKI Jilemnice

1314 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1,8 kmMinižáci - 2017 až 2018 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HEROLD Kryštof 201720 SKIJ 4:47,7ČKS SKI Jilemnice

2 PAULÍČEK Jonáš 2017152 4,54:52,2Kolorádo Vrchlabí

3 POKORNÝ Matyáš 201792 SKIJ 5,64:53,3ČKS SKI Jilemnice

4 HRADECKÝ Jiří 2017162 26,45:14,1Plavecká akademie Vrchlabí

5 SKŘIČÍK Jakub 2017104 39,35:27,0merida bike ranch junior team

6 ZELINKA Matěj 2017119 40,95:28,6Vysoké nad Jizerou

7 HOLEC Matyáš 2017125 46,45:34,1Kruh

8 KAZDA Mikuláš 201744 48,65:36,3Cykloklub Jičín

9 KUČERA František 201758 49,85:37,5Cyklo klub Vysoké nad Jizerou

10 CÍSAŘ Jan 20177 52,65:40,3SK EDIE Team Vsetín

11 KARÁSEK Antonín 201843 STUD 1:01,35:49,0T.J. Sokol Studenec

12 TAKAČ Petr 2018108 1:22,46:10,1CK Chata Misecky

13 HORÁČEK Vojtěch 201730 SKIJ 1:23,06:10,7ČKS SKI Jilemnice

14 SCHOLZ Sebastian 2018100 1:25,06:12,7T. J. Sokol Poniklá

15 FERKODIČ Tadeáš 2017157 1:29,86:17,5Kolorado

16 ZADROBÍLEK Vincent 2018116 1:54,86:42,5Rekreace Poniklá

17 PUŠ Kryštof 201895 1:55,96:43,6SK Studenec

18 VÍTEK Kryštof 2018113 SKIJ 1:57,36:45,0ČKS SKI Jilemnice

Tisk: 25.5.2025 19:42:54www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 2 z 4



ČKS SKI Jilemnice

19 VALEŠ Marek 2018163 2:25,37:13,0Martinice v Krkonoších

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0,5 kmDívky - 2019 až 2020 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MAŘANOVÁ Malvína 201971 1:28,0HC Jičín

2 HRADECKÁ Zuzana 2019161 4,61:32,6Plavecká akademie Vrchlabí

3 KLYKORKOVÁ Laura 201946 7,11:35,1HSK Benecko

4 MARTINOVÁ Mariana 202070 24,31:52,3KAH Sport Vrchlabí

5 SKRBKOVÁ Edita 2019103 26,91:54,9Jilemnice,nergistrovaná

6 HAMANOVÁ Viktorie 201916 SKIJ 36,42:04,4ČKS SKI Jilemnice

7 HOŘAVKOVÁ Tina 202033 38,22:06,2VIF ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

8 LUKÁŠKOVÁ Viktorie 201964 53,42:21,4

9 ŠÍROVÁ Marie 2019146 1:00,42:28,4Jilemnice

10 NECHANICKÁ Marie 202078 1:01,32:29,3Necháňové

11 ZADROBÍLKOVÁ Žofie 2020117 1:13,42:41,4Rekreace Poniklá

12 SANKOTOVÁ Anna 2019150 1:14,42:42,4SKI Jilemnice

13 GABRIELOVÁ Štěpánka 202012 SKIJ 1:14,72:42,7ČKS SKI Jilemnice

14 NECHANICKÁ Gabriela 2019168 1:16,92:44,9Necháňové

15 BITTNER Tea 2021149 1:38,03:06,0Jičín

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0,5 kmChlapci - 2019 až 2020 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULÍČEK Vít 2019151 1:23,7Kolorádo Vrchlabí

2 DROBNÍK Martin 2019169 SKIJ 2,31:26,0ČKS SKI Jilemnice

3 BĚHAL Erik 2019179 5,41:29,1Kolorádo klub Vrchlabí

4 POKORNÝ Rostislav 201990 SKIJ 5,71:29,4ČKS SKI Jilemnice

5 KINCL Zbyněk 2019137 8,71:32,4TJ Spartak Vrchlabí

6 NOVÁK Vojtěch 201982 SPVR 11,41:35,1TJ LO Spartak Vrchlabí

7 ZELINKA Ondřej 2019120 15,31:39,0Vysoké nad Jizerou

8 JERIE Nikola 201936 SKIJ 17,01:40,7ČKS SKI Jilemnice

9 HAPALA Kryštof 201918 17,11:40,8Wikov TOTR Cycling Team

9 KŘAPKA Teodor 2020178 17,11:40,8Semily

11 HEROLD Václav 202021 SKIJ 24,41:48,1ČKS SKI Jilemnice

12 ČINOVEC Matyáš 20199 25,01:48,7Semily

13 KUBINA František 202056 HSKB 29,41:53,1Hančův sportovní klub Benecko

14 BĚLOCH Mikuláš 20191 HSKB 31,31:55,0Hančův sportovní klub Benecko

15 HANAČÍK Štěpán 201917 32,91:56,6Horní Branná

16 VALEŠ David 2020164 36,01:59,7Martinice v Krkonoších

17 MARKALOUS František 202066 39,82:03,5STS Chvojkovice Brod

18 KRÁL Jakub 2020177 47,72:11,4Vidochov

19 NELSON Vincent 2020165 49,82:13,5North Bike Club

20 KOBR Daniel 2020158 50,02:13,7Kolorado

21 HAKL Elliot 2020159 51,92:15,6Vrchlabí

22 VOKŘÍNEK Šimon 2020115 53,72:17,4ne

23 TĚŠÍNSKÝ Vít 2019111 1:06,32:30,0Cyklo-Raim Team

24 KUČERA Jonáš 2020176 SKIJ 1:07,92:31,6ČKS SKI Jilemnice

25 VÍTEK Albert 2020114 SKIJ 1:11,72:35,4ČKS SKI Jilemnice

26 BRAUN Sebastian 2020154 1:21,22:44,9Jilemnice

27 MUNZAR Mikuláš 202077 3:11,94:35,6Jilemnice,nergistrovany

2727 027 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0,2 kmDěti - 2021 až 2024 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

TAKAČOVÁ Tereza 2022109 CK Chata Misecky

KUHN Jiří 202260 Kašperské Hory

KUBINOVÁ Barbora 202257 HSK Benecko

HOLCOVÁ Laura 202225 Kruh

BĚLOCH Fabián 20213 HSK Benecko

DROBNÍKOVÁ Eliška 202111 ČKS SKI Jilemnice

Tisk: 25.5.2025 19:42:54www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 4



ČKS SKI Jilemnice

KOŽÍŠEK Fabian 202152 TJ Jiskra Harrachov, z.s.

MARKALOUSOVÁ Josefína 202267 STS Chvojkovice Brod

ČINOVCOVÁ Nikola 2023131 Semily

OUHRABKA Vítek 2023128 HSK Benecko

OUHRABKOVÁ Apolena 2021127 HSK Benecko

HLAVÁČEK Kryštof 2023129 ČKS SKI Jilemnice

ŠÍKOVÁ Nella 2021145

KYNČL Tobiáš 2021160 Jilemnice

NELSON Oliver 2022166 North Bike Club

SIEGEL Bertík 2021170 Jilemnice

KLYKORKA Max 2021174 HSK Benecko

KLYKORKA Tobias 2023173 HSK Benecko

KUČERA Kryštof 2023175 SKIJ ČKS SKI Jilemnice

STEKLÝ Marek 2023172 HSK Benecko

HANUŠ Filip 2023181 Jilemnice

HANUŠ Jan 2021180 Jilemnice

VÍTKOVÁ Gabriela 2021183 Jilemnice

VÍTEK Kryštof 2022182 Jilemnice

SEDLÁČEK Eliáš 2022184 Vrchlabí

MÁKOVÁ Laura 2021186 Vrchlabí

NOSEK Vilém 2022187 Benecko

VOPÁLKA Michal 2022185

NOVOTNÝ Richard 2022189 Jilemnice

MORÁVEK Vendelín 2021188 Jilemnice

SEDLÁČKOVÁ Žofie 2022190

3131 031 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Václav Haman

158 158 156 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

Tisk: 25.5.2025 19:42:54www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 4 z 4


